Seidl Brau

MENUPLAN
04.11.2024 - 08.11.2024

Bestellung von Mitnahme Essen ausnahmslos
telefonisch unter 07252/41700 von 08:15 bis 11:00 Uhr méglich

Speisenabholung zwischen 11:00 Uhr und 14:00 Uhr
in der Haratzmiillerstrale 18, 4400 Steyr

Klassisches Menii

Vitales Menu

04.
11.

05.
11.

06.
11.

07.
11.

Fr
08.
11.

Kriftige Rindsuppe mit GrieBnocker]l A,C,L

Knusprig gebackenes Wiener Schnitzel
von der 6sterr. Schweinskarreerose

mit Erdapfelsalat und Preiselbeeren A,C,M,0O

Linsen-Currysuppe A,G

Weizentortillas mit Paradeiser-Zwiebel-Fleischftllung
dazu frischer Koriander, geriebener Kise,
Avocadodip und Salat A,G,M,O

Gemiisecremesuppe A,G,L

Geschmortes Rinderragout
v. 6sterr. Bio-Angus-Jungstier mit Erddpfelknddel,
Rotkraut und Wurzelsauce A,C,G,O

Marokkanisches Zitronenhuhn
mit Gemusecouscous
und Karadmomsauce A,G

Mandel-Bienenstich A,C,G

Maiscremesuppe A,G,0O
Gegrillte Edelfischfilets auf Tagliatelle

mit wiirzigem Paprika-Kirbisragout, gerosteten
Kernen, frischem Parmesan und Salat A,C,D,G,M,O

Kriftige Rindsuppe mit GrieBnocker]l A,C,L

Vegetarische Schmankerl
mit Dampferdipfel,

Kriuterdip und Salat A,C,G,L,M,O

Linsen-Currysuppe A,G

Vegetarisches Schwammerlgulasch
mit flaumigem Semmelknddel

und Salat A,C,G,M,O

Gemiisecremesuppe A,G,L

Herbstlicher Blattsalat
mit knusprig gebackenen Schinken-Kiserdllchen

Joghurtdip und Weilbrot A,G,M,O

Vitaminreiche Gemiiselasagne
mit Tomatenragout, frischem Parmesam

und Salat A,C,G,M,O
Mandel-Bienenstich A,C,G

Maiscremesuppe A,G,0
Knuspriger Grieschmarrn

mit Roster

AG,0O

A) glutenhaltiges Getreide B) Krebstiere C) Ei D) Fisch E) Erdnuss F) Soja G) Milch oder Laktose
H) Schalenfriichte L) Sellerie M) Senf N) Sesam O) Sulfite P) Lupinen R) Weichtiere

Menii mit Suppe € 12,70 |

Menii ohne Suppe € 11,90

tiglich frische Mehlspeisen

Die Wochenmeniis finden Sie anch auf unserer Homepage: bttps:/ | www.seidl-braen.com/



